Inscrito sob a matrícula nº 38.195 do CRI de Cruz Alta. Ônus: R – 37:
Hipoteca p/ Sicredi R – 38: Hipoteca p/ Sicredi R – 39: Hipoteca p/ Sicredi R – 43: Hipoteca p/ Sicredi R – 70: Hipoteca p/ Sicredi R – 71: Hipoteca p/
Sicredi R – 77: Hipoteca p/ Sicredi Avaliação: R$ 786.967,46 (setecentos e oitenta e seis mil, novecentos e sessenta e sete reais com quarenta e seis
centavos) Valor Mínimo: R$ 393.483,73 (trezentos e noventa e três mil, quatrocentos e oitenta e três reais com setenta e três centavos) SUSPENSO
AVALIAÇÃO: R$ 786.967,46 | LANCE MÍNIMO: R$ 393.483,73

JUSTIÇA DO TRABALHO DE CRUZ ALTA
1º Leilão: 02/12/2025 - 10:00

2º Leilão: 09/12/2025 - 10:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS